Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

Campinas, 25 de janeiro de 2021.

PORTARIA INTERNA DGA Nº 02/2021

O(A) Diretor(a) desta Unidade/Órgão, Sr(a) Andrei Vinicius Gomes Narcizo, no uso de suas

atribuições, de acordo com o Artigo 4º da Resolução GR-50/2017, altera a Portaria Interna de nº

05/2020 designando nova CEAD - Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, composta

pelos servidores abaixo relacionados, para realizar as avaliações especiais de desempenho do(a)

servidor(a) William de Sousa Lima, matrícula 317202, admitido(a) em 12/02/2020.

A nova comissão terá a seguinte composição: (no mínimo 3 e no máximo 5 membros)

 Noeli Regina Lopes  Matrícula: 306302

 Cleber de Lima Palmieri     Matrícula: 293933

 Patricia Mendes Godoi     Matrícula: 177326

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

___________________________________________
DIRIGENTE DA UNIDADE/ÓRGÃO

[assinatura]